YapnaeBa MHHa BanepbeBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

45/25

46/25

47/25

48/25

49/25

51/25

52/25

53/25

54/25

55/25

56/25

57/25

58/25

59/25

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLUee
AOroBOp Ha npoBepneHue

OLLEeHKHM

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHaA NanaTa
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NanaTa
Tomckow obnacTtun"

Coto3 "Toproso-
NpoOMbILLSIEHHAs NManaTa
Tomckon obnactun"

Coto3 "Toproso-
NpPOMbILLSIEHHAS NanaTa
Tomckon obnactu"

Coto3 "Toproso-
NpOMbILLSIEHHAs NanaTa
Tomckon obnactu"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLJSIEHHas NanaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHas NanaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHas NanaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLNIEHHAs NnasaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHast NanaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLIIEHHas NMasaTa
Tomckow obnacTtun"

Coto3 "Toproso-
NpoMbILLIEHHAs NMasaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NpOoMbILLSIEHHast NanaTa
Tomckow obnacTun"

Coto3 "Toproso-
NPOMbILLSIEHHast NanaTa
Tomckou obnacTun"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

03.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

05.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

03.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusa
Yapaesa MIHHa BanepbeBHa
004772

30.07.2008

OGBLEeKT OLLeHKH

obopypnoBaHue

3eMesibHbIN Yy4acToK

TC

TC

TC

HeXwunoe noMeuleHne

TC

HeXwunoe nomMeuleHne

TC

3[0aHne 1N 3eMeJbHbIN Yy4acToK

TC

PbIHOYHaA CTOMMOCTb apeH,u,Hoﬂ
nnaTbl 3a NpPaBO NOJib30BaHUA
HeABUXUMbIM UMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb apeH,ﬂ,HOl7|
nnaaTbl 3@ NPaBo NOJIb30BaHUA
HeXWnbiM nomMeuleHnem

TC B KONIMYecTBe 9 eanHUL,

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa
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