

Чадаева Инна Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чадаева Инна Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004772			
Дата включения в реестр членов РОО		30.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
45/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	03.07.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
46/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
48/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.07.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
49/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	05.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
51/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	18.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
52/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	26.08.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
53/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	03.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
54/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.09.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
55/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	10.09.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	11.09.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
57/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	22.09.2025	рыночная стоимость арендной платы за право пользования недвижимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
58/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	24.09.2025	рыночная стоимость арендной платы за право пользования нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
59/25	Союз "Торгово-промышленная палата Томской области"	29.09.2025	ТС в количестве 9 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества